
 
 

              Bästa invånare i Västra Göteborg 
Vi har ambitionen att var sjätte vecka komma med ett informationsblad där vi kort berättar om 
nyheter som berör oss som bor i Västra Göteborg. Vi kommer även informera om vissa politiska 
beslut som vi upplever berör Väster i Göteborg. Vi vill på detta sätt hålla kontakt när Covid 19 
begränsar möjligheterna att mötas fysiskt. 
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Farligt med e-cigaretter 

Intresset för e-cigaretter ökar och sprider sig till yngre ungdomar. Dessa cigaretter 
innehåller inte tobak men kan innehålla nikotin och kemiska ämnen som ger 
smakupplevelser vid förångning. E-cigaretter kan innehålla skadliga substanser och 
minskar inte tobaksrökning. De kan vara en inkörsport till tobaksrökning. I 
Bergkristallparken i Frölunda samlas ungdomar och röker e-cigaretter. (Gbg Direkt okt) 

Äldre boendet i Frölunda, Smaragdgatan väcker känslor 

Äldreboendet på Smaragdgatan ska vara klart september 2021. Skiss på fasaden har visats 
redan nu av byggaren och den är ovanlig. Olika nyanser av vinrött, lila, beige och blått i 
olika fält. Vackert tycker några men andra ogillar förslaget. (Gbg Direkt okt.)  

Fler el-bussar i trafik 

I december 2020 sätter Västtrafik in c:a 150 el bussar i trafik. Några linjer i Väst kommer 
att få el-bussar. Linje 56 Eketrägatan till Bergsjön och flera linjer i Sydväst kommer att 
trafikeras av el-bussar. Tystare och mindre utsläpp är några av de positiva effekterna.(Gbg 
Direkt okt.) 

Svarttaxi ökar 

Svarttaxi som förmedlas via Facebook ökar. I Göteborg samlar dessa Facebook grupper 
nästan 18 000 medlemmar. Att köra utan taxitillstånd och ta betalt av passagerare är 
olagligt och inte säkert kommenterar Taxiförbundet. (Gbg Direkt okt.) 

Amfibieregementet tillbaka 

Regeringen föreslår i sin proposition om Försvaret att amfibieregementet i Älvsborg, 
Göteborg byggs upp igen. Amf 4 lades ner år 2005 men nu är man inom ramen för 
försvarsöverenskommelsen överens om att försvaret på Västkusten måste stärkas eftersom 
världsläget försämrats. Går förslaget igenom Riksdagen innebär det att 400 heltidstjänster 
tillkommer i Göteborg. (Gbg Direkt/GP okt.) 



 
 

 

Ungdomar 

Ungdomar kan få stöd och hjälp för att genomföra projekt. Målning, musik mm. 
Projektkontoret i Västra Göteborg kan hjälpa till med pengar, personal och lokaler för att 
stötta projekt. I första hand vänder man sig till högstadieelever och gymnasieelever. 
Kontakta Fredrika Ideblad eller Fatun Begu 031 3664172 eller 
projektkontoret@vastra.goteborg.se. Information finns också på Göteborgs stads hemsida. 

Alliansens budget 2021 

På www.alliansengbg.se finns all information om budgeten för 2021. Mål för budgeten är 
att Göteborg ska vara en attraktiv storstad som har en hållbar tillväxt, med stabil ekonomi 
och hög tillväxt. Budgeten ska stötta en ”återstart av staden” efter nedgången som 
pandemin orsakat.  Satsningar på förskolor, skolor, äldreomsorg, kultur och trygghet är 
områden som man ska satsa ytterligare på. Närodlat och möjlighet att servera viltkött i 
kommunens mat verksamhet ska undersökas.  

Här byggs det 

Det byggs mycket i Göteborg också i Väst. I Västra Göteborg är 32 projekt igång. Flera i 
Skärgården men även på fastlandssidan. Ett planerat projekt är att utveckla Dag 
Hammarsköldleden till ett boulevardstråk med bostäder. Information finns i Fördjupad 
översiktsplan för Högsbo - Frölunda med Dag Hammarskjöldleden. Hemsida 
Göteborgstads hemsida. 

Polisen 

Polisen informerar genom sin ”Grannsamverkans verksamhet” att nu när mörkret kommer 
ökar inbrotten i våra områden. Speciellt utsatta har Billdal, Påvelund/Hagen varit, men 
denna typ av verksamhet är rörlig och alla områden i Göteborg drabbas. Påfallande många 
brott sker i tomma hus, där målsägarna är bortresta så därför uppmanas till vaksamhet även 
över grannars tomma bostäder. Polisens Grannsamverkans rapport okt. 
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